BON NUMERO : s2409-0007

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

TAKE AWAY 500 1 500

NDOLE POISSON
FUME

4,000 1 4,000

POISSON BAR 4,000 1 4,000

UCB 1,000 1 1,000

ORIGIN 1,500 2 3,000

Arrêter à la somme de :  Douze mille Cinq cents

TOTAL HT : 12,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 24/09/2025 12:48:35